UNIVERSIDADE DE BRASILIA

ATO DA REITORIA N. iL'1-  /2004

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do
Processo n. 23106.00049212004-99,

RESOLVE:

Uinr, 	or aposerií.1cï;, o sencor LourIrr. 	 iviur,
ocupante do cargo de Professor Assistente MS, da função de Diretor (CD-4) da
FD/Faculdade de Direito, a partir de 8/7/2004.

Brasília, 	de julho de 2004.

/ L4
Lauro Morhj

Reitor

o

/hw